

T Ü R K İ Y E
EKONOMİK VE TOPLUMSAL
TARİH VAKFI

25 Nisan 1975

ÖZEL

Yunanistan İşçi Sınıfına ve Tüm Emekçi Halkına ;

Başını ABD'nin çektiği emperyalist-kapitalist güçler, her geçen gün biraz daha yaklaşan sonlarını geciktirmek amacıyla bütün dünyada saldırıya devam ediyor ve saldırı politikasını sürdürüyor. Emperyalist sömürü alanını her geçen gün biraz daha daraltan dünya sosyalist sistemi, uluslararası işçi sınıfı hareketi ve ulusal kurtuluş mücadeleleri bütününe karşı caniyane tasavvurları olan emperyalizm için Orta-doğu en önemli stratejik noktalardan biri olmakta devam ediyor. Şartları kendi çıkarları açısından iyi değerlendirmek isteyen emperyalizm her ikisi de NATO üyesi olan Yunanistan ve Türkiye'de kendine bağlı finans kapital zümrelerinin denetimindeki iktidarlar vasıtasıyla şoven bir politika izlenmesini ve savaş kışkırtıcılığı yapılmasını sağlamaktadır. Böyle bir politikanın, emekçi sınıfların sınıf mücadelesini yaşatacağını, onların sınıf bilincini körleteceğini ve böylece her iki ülkedeki anti-emperyalist mücadelenin saptırılarak tavsatılacağını ummaktadır. Her iki ülkenin geçmişinden gelen ve düşmanlık düygularını içeren milliyetçi tortular, her iki ülkenin hakim güçlerinin şoveni propaganda ve kışkırtmalarıyla, emperyalizmin bu politikasına yardım etmektedir.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi'nin bu konudaki ilkesi " işçilerin birliği, halkların kardeşliği"dir. Yunanistan işçi sınıfı ile Türkiye işçi sınıfı, işçi sınıfı enternasyonalizmi gereklerince, bütün dünya işçi sınıfı ailesinin birer ferdi, yarının sömürüden arınmış dünyasının kuru - cusu, birer parçasıdırlar. Ve çıkarları sonuna kadar aynı doğrultuda ve birdir. Benzeri şekilde her iki ülkenin de emekçi halkının çıkarları aynı doğrultudadır. Çünkü her ikisi de emperyalizmin sömürü ve baskısı altındadırlar. Çünkü her ikisi de aynı şekilde uluslararası finans kapital ve onun yerli ortakları tarafından sömürülmektedirler. Bu bakımdan Yunanistan ve Türkiye halklarının birbirine düşman olması asla sözkonusu olamaz. Bunun en inandırıcı kanıtı , yabancı ülkelerde bir tezgâhta yan-



yana çalışan Türkiyeli ve Yunan işçileri arasındaki kardeşlik ilişkileri ve sömürüye karşı yürüttükleri mücadeledeki birlikleri ve dayanışmalarıdır.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi olarak, siz Yunanistan işçi sınıfının geçmişte İngiliz emperyalizmine, yerli satılmışlara ve faşistlere karşı vermiş olduğunuz fedakar mücadeleyi saygıyla anıyor, bugün de emperyalizme, faşizme ve yerli hakim güçlere karşı yürütmekte olduğunuz bağımsızlık, demokrasi ve sosyalizm mücadelesinde sizlerle ve mücadelenizi yürütmekte olduğunuz örgütlerinizle dayanışma içinde olduğumuzu bildiriyor, "işçilerin birliği, halkların kardeşliği" doğrultusundaki mücadelenizin daha ileri boyutlara ulaşmasını diliyoruz.

Devrimci selamlarımızla...

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

Ahmet Kaçmaz

Genel Başkan